Admodum Reverendi Dni
21 Junii 1603. Dni et Amici Obsequand.

Accipi. Ca. Max. litteras de nota à D. Laurentio Koch adversus D. Glia
Cos super eius canonica Parochia controversia. qua in re et meae
cum D. Glia consanguinitate, et simul meo erga D. D. Vris studio
non dicitur, quin quantum in me fuerit inchoati istius Capli voces
et iura serventur. Atqui non ab re fore existimo ut ipse me D. D.
sue redat nota varia ad hoc instructa pervenire. Siquid nisi inter
accidit, quod mea indiget, supplere non desiram. Roma
20 Junij. M. D. C. III.

D. D. Vris

Addicimus

Abbas Gregorius
C. C. S. S. S.

Amicum B. B. Anis Capile et Canon^{is}
Ecclesie Parmen^{is}, D. D. et amicis ob^{is}
S

Resp. 17 Octob^{is} 1603.
Parmiam